
     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Τ. Οικονομίδη & Καθ.Ρουσίδου 11 

540.08 Θεσσαλονίκη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 
      Θεσσαλονίκη   02/12/2020 
 
      Αριθμ. Πρωτ. οικ.59553 

Πληροφορίες: Κ.Αχινιώτου 

Τηλ: 2313309195 

Fax: 2313309175 

Email: kachiniotou@damt.gov.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. 43826/18-7-2011 απόφασής περί συγκρότησης 2
ης

 
Ειδικής Επιτροπής άρθρου 152 Ν. 3463/2006», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.»  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων 238, 280, 282 παρ. 10 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», β) του άρθρου 152 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α’ 114) «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων» όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 17 του Ν. 3812/2009 (ΦΕΚ 

Α΄ 234), γ) του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α’ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» & δ) του άρθρου 5 παρ. 2 του Ν.3469/2006 

(ΦΕΚ 131/Α/28-6-2006) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 

διατάξεις», ε) του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α/2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης», ζ) Των άρθρων 28 και 28
Α
΄ του Ν.4325/2015 όπως 

συμπληρώθηκαν και προστέθηκαν με το άρθρο 24 του Ν.4368/2016, 

2. Την υπ’αριθμ. 14138/26-05-2017 Απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών (ΦΕΚ 

250/ΥΟΔΔ/26-05-2017) με την οποία διορίζεται ο Ιωάννης Σάββας του Κωνσταντίνου, 

Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης. 

3. Την αριθμ. οικ. 1990/25-1-2010 (ΦΕΚ 125/Β/9-2-2010) απόφασή μας «Σύσταση 

Ειδικών Επιτροπών του άρθρου 152 του Ν. 3463/2006» 

4. Την αριθμ. 43826/18-7-2011 (ΑΔΑ : 4ΑΜΒΟΡ1Υ-5ΔΘ) (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 242) απόφασή μας 

«Συγκρότηση 2
ης

 Ειδικής Επιτροπής άρθρου 152 Ν.3463/2006» όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

5. Το γεγονός ότι το ύψος της δαπάνης που θα προκληθεί θα καθορισθεί με Κ.Υ.Α. που θα 

εκδοθεί. 

mailto:kachiniotou@damt.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΨ5ΡΟΡ1Υ-3Λ4



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τροποποιούμε την αριθμ. 43826/18-7-2011 απόφαση περί συγκρότησης 2
ης

 Ειδικής 

Επιτροπής άρθρου 152 Ν. 3463/2006 στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης, 

και ορίζουμε για την 2
η
 Ειδική Επιτροπή της Α.Δ.Μ.Θ., γραμματέα της επιτροπής την 

Κυριακή Φωτιάδου του Παύλου με Α.Δ.Τ. ΑΕ776578  σε αντικατάσταση της Ντέρου 

Αθανασίας του Κων/νου με Α.Δ.Τ. Ρ018405, με αναπληρώτρια την Μυλωνά Αλεξάνδρα 

του  Δημητρίου με Α.Δ.Τ. ΑΖ159111 σε αντικατάσταση του Καραβέργου Γεώργιου του 

Αθανασίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 844515. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 43826/18-7-2011 (ΑΔΑ:4ΑΜΒΟΡ1Υ-5ΔΘ) (ΦΕΚ 

ΥΟΔΔ/242/2011) απόφαση, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

                                                                           Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ Α.Δ.Μ.Θ. 

 
 
 

                                                                              Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΨ5ΡΟΡ1Υ-3Λ4



ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γεν. Δ/νση Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

Δ/νση Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ 

Τμήμα Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ 

Σταδίου 27 - 10183 ΑΘΗΝΑ 

  

2. Εθνικό Τυπογραφείο 

Καποδιστρίου 34 - ΑΘΗΝΑ 

(με την παράκληση να δημοσιευθεί 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως) 

  

3. Νομικό Συμβούλιο του Κράτους 

Κεντρική Υπηρεσία 

Γραμματεία 

Γραφείο Διοικήσεως 

Ακαδημίας 68 

ΤΘ 1100 

ΤΚ 10678 ΑΘΗΝΑ 

 

4. Οριζόμενοι και αντικαθιστάμενοι 

 

5. 2
η
 Ειδική Επιτροπή 

 

 
 
             

 
 

ΑΔΑ: ΨΨ5ΡΟΡ1Υ-3Λ4


		2020-12-29T10:31:08+0200
	Athens




